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Zamawiający: 

Gmina Świecie 

ul. Wojska Polskiego 124 

86-100 Świecie 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji dla zadania 

pn. „Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Szkole Podstawowej 

Nr 2 w Świeciu – II postępowanie”. 

 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w BZP pod numerem 2024/BZP 00458819/01 w dniu 

2024-08-14 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do 

Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1: 

Wykonawca wskazuje, że termin wykonania Umowy jest bardzo krótki wręcz niemożliwy do wykonania. 

Zakładając, że Wykonawca zawrze umowę z Inwestorem we wrześniu, okres prowadzenia robót 

ziemnych / związanych z budynkiem przypadnie w okresie jesiennym (październik-listopad). Może to 

spowodować prowadzenie robót wykończeniowych wbrew zaleceniom/reżimowi technologicznemu. W 

związku z powyższym wnosimy aby termin końcowy wydłużyć do maja 2025. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w dniu 22.08.2024 r. Gmina Świecie złożyła pismo do Ministerstwa Sportu i 

Turystyki - Departament Infrastruktury Sportowej o wyrażenie zgody na zmianę terminu zakończenia zadania 

inwestycyjnego pn. Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy 

Szkole Podstawowej nr 2 w Świeciu do 31.08.2025 r. 

Pytanie nr 2: 

Czy złącze (ZKP) zostało już wykonane? Z doświadczenia Wykonawcy wynika, że wykonanie złącza ZKP może 

trwać kilkanaście miesięcy – stąd w przypadku braku przyłącza wykonanie instalacji elektrycznej w tym 



 

 

fotowoltaicznej wydaje się w tym terminie niemożliwe. Wnosimy o wydłużenie terminu wykonania Umowy do 

maja 2025. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że złącze (ZKP) nie zostało wykonane. 

 

Burmistrz 

Krzysztof Kułakowski 


